
Play-Doh Zestaw Ciasteczkowy Masterchef
dla Dzieci
Indeks: 800441 Producent: Hasbro Kod producenta: F1537FF2

Cena: 142.18 zł

Opis

Play-Doh Kitchen Creations Ultimate zestaw do pieczenia
ciasteczek dla dzieci od 3 roku życia z 15 pojemnikami do
modelowania, nietoksyczny – wyłącznie w Amazon
Producent: Hasbro

Odkryj niezwykłą Kuchnię Twórczości Play-Doh! Ten kreatywny zestaw do pieczenia ciasteczek dla dzieci od 3 roku życia
sprawi, że Twoi mali kucharze będą mogli wyobrazić sobie wszystkie smakołyki. Mikser zabawkowy, 15 pojemników z
nietoksyczną glinką do modelowania i wiele narzędzi zapewnią niekończącą się zabawę.

Mikser z działaniem wirkowym, kolorowe doniczki Play-Doh w konfetti, oraz łatwe do otwarcia opakowanie sprawią, że
dzieci będą tworzyć i bawić się bez frustracji. Ten zestaw to idealny prezent dla małych miłośników sztuki kulinarnej. Niech
wyobraźnia rozkwita wraz z Kuchnią Twórczości Play-Doh!

W zestawie znajdziesz mikser do zabawek, foremki, wałek, stempel, szpatułki, narzędzie do tekstury i wiele innych
akcesoriów. Nietoksyczna i kreatywna zabawa glinką Play-Doh gwarantowana!

PLAY-DOH Piekarnia ciasteczek w pudełku: mikser zabawkowy? Sprawdź. Wałek? Sprawdź. Wszystkie narzędzia i
kolory Play-Doh na imprezę z wypiekiem Play-Doh? Sprawdź! Co wygotuje wyobraźnia Twoich małych kucharzy
udawanych?
MIKSER DO ZABAWKI Z DZIAŁANIEM WIRKOWYM: Pociągnij za uchwyt, aby mikser mógł obracać się i stemplować
różne smakołyki kuchenne Play-Doh, a następnie użyj półforemek na zestawie do zabawy, aby je ozdobić
15 doniczek Play-Doh w zestawie konfetti: Mieszanka modelarska Play-Doh (zawiera pszenicę) jest dostępna w
doniczkach 56 g w kolorach takich jak konfetti niebieskie, brązowe i różowe, a także klasyczne kolory, takie jak biały,
zielony i fioletowy
Zabawny prezent dla dzieci od 3 lat: dla dzieci, które uwielbiają bawić się udawanym szefem kuchni i kreatywność z
glinką do modelowania, ten zestaw do zabawy Play-Doh to świetna aktywność lub prezent dla dzieci w wieku od 3 lat
ŁATWE OPAKOWANIE BEZ FRUSTRACJI: dostarczane w prostym opakowaniu, nadającym się do recyklingu, które
jest łatwe do otwarcia i bez frustracji, dzięki czemu dzieci mogą od razu tworzyć i bawić się

zawarte komponenty: Zawiera: mikser do zabawek, tacę do ciastek, wałek do ciastek, stempel do ciastek, nóż do
ciastek, 9 foremek, 2 kubki, 3 szpatułki, wałek do tekstury, 5 talerzy, narzędzie do lukru, 3 doniczki z mieszanki konfetti
Play-Doh i 12 doh Brand Compound modelujący (waga netto 850 g/30 oz).
język: english, swedish
waga przedmiotu: 706 grams
opis przedziału wiekowego: Dziecko



Wiek dziecka od 3 lat

Nikotyk związany nietoksyczny

Producent Hasbro

Ilość pojemników 15

Rodzaj zabawki kreatywne i edukacyjne

punkt znaku wypunktowania: PLAY-DOH Piekarnia ciasteczek w pudełku: mikser zabawkowy? Sprawdź. Wałek?
Sprawdź. Wszystkie narzędzia i kolory Play-Doh na imprezę z wypiekiem Play-Doh? Sprawdź! Co wygotuje
wyobraźnia Twoich małych kucharzy udawanych?, MIKSER DO ZABAWKI Z DZIAŁANIEM WIRKOWYM: Pociągnij za
uchwyt, aby mikser mógł obracać się i stemplować różne smakołyki kuchenne Play-Doh, a następnie użyj półforemek
na zestawie do zabawy, aby je ozdobić, 15 doniczek Play-Doh w zestawie konfetti: Mieszanka modelarska Play-Doh
(zawiera pszenicę) jest dostępna w doniczkach 56 g w kolorach takich jak konfetti niebieskie, brązowe i różowe, a
także klasyczne kolory, takie jak biały, zielony i fioletowy, Zabawny prezent dla dzieci od 3 lat: dla dzieci, które
uwielbiają bawić się udawanym szefem kuchni i kreatywność z glinką do modelowania, ten zestaw do zabawy Play-
Doh to świetna aktywność lub prezent dla dzieci w wieku od 3 lat, ŁATWE OPAKOWANIE BEZ FRUSTRACJI:
dostarczane w prostym opakowaniu, nadającym się do recyklingu, które jest łatwe do otwarcia i bez frustracji, dzięki
czemu dzieci mogą od razu tworzyć i bawić się
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Play-Doh
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
opis gwarancji: Nd.
numer części: F1537FF2
płeć docelowa: unisex
kolor: wielobarwny
nazwa typu elementu: Play-Doh Kitchen Creations Ultimate Cookie Baking zestaw do zabawy dla dzieci w wieku od 3
lat z 15 garnkami do modelowania, nietoksyczny
waga opakowania przedmiotu: 1.9392 kilograms
cel edukacyjny: Twórcze myślenie
producent: Hasbro
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Od 3 lat. Produkt i kolory mogą się różnić. Związek nie jest przeznaczony do
spożycia. Wymagany montaż przez dorosłych. Uwaga dla rodziców: Zawiera pszenicę. Nietoksyczne. Aby wyczyścić
powierzchnię, pozostawić do wyschnięcia, a następnie zeskrobać lub odkurzyć. Wyniki formowania różnią się w
zależności od wieku i poziomu zaawansowania dziecka.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5010993867592
zalecane węzły przeglądania: 20861528031, 20659660031, 20659661031
numer modelu: F1537
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Play-Doh Kitchen Creations Ultimate zestaw do pieczenia ciasteczek dla dzieci od 3 roku życia z
15 pojemnikami do modelowania, nietoksyczny – wyłącznie w Amazon
data premiery: 2021-01-12T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-12T10:27:48.808Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: Piana
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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